

## 云南盐化股份有限公司2013年度业绩快报

证券代码:002053

证券简称:云南盐化

公告编号:2014-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,829,934,170.93	1,472,040,498.04	24.31%
营业利润	-11,565,011.91	-205,677,984.04	-94.38%
利润总额	13,012,255.68	-210,241,139.54	-106.19%
归属于上市公司股东的净利润	37,339,483.38	-165,433,631.00	-122.57%
基本每股收益(元)	0.201	-0.890	-122.57%
加权平均净资产收益率	4.460	-18.350	增加22.81个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	3,533,408,993.41	3,278,987,443.82	7.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	854,140,471.95	816,730,463.61	4.58%
股本	185,851,103.00	185,851,103.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.596	4.395	4.57%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
2013年,公司面对复杂严峻的国内外宏观经济形势,紧密围绕董事会下达的各项生产经营目标,全面加强内部控制和管理,不断强化生产运行组织和控制,确保装置有效生产周期内,高负荷、稳定运行,控制并降低消耗和成本水平,积极拓展销售市场,加速食盐产品结构调整和市场推广力度,努力克服市场需求低迷、产品价格下滑等因素带来的不利影响,实现了扭亏为盈的目标。

云南盐化股份有限公司董事会

二〇一四年二月二十八日

## 朗姿股份有限公司2013年度业绩快报

证券代码:002612

证券简称:朗姿股份

公告编号:2014-003

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,378,831,197.85	1,117,494,681.50	23.39%
营业利润	275,600,946.20	271,041,711.28	1.69%
利润总额	291,454,885.70	278,735,316.68	4.57%
归属于上市公司股东的净利润	252,622,780.09	251,290,677.02	0.58%
基本每股收益(元)	1.163	1.163	0.61%
加权平均净资产收益率	9.70%	10.59%	-0.89%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,537,307,999.89	2,631,463,842.61	-3.58%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,333,537,645.02	2,280,865,641.29	2.31%
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	11.6677	11.4043	2.31%

### 二、经营业绩和财务状况说明

报告期内,公司经营业绩有所增长:

全年实现营业收入1,378,831,197.85元,比去年增长23.39%。营业利润实现275,600,946.20元、利润总额291,454,885.70元,归属于上市公司股东的净利润232,622,700.09元,分别较2012年增长1.69%、4.57%和0.58%。在2013年,公司积极克服市场整体下滑的不利因素,通过扩大销售渠道和规模进一步提升品牌影响力,同时不断完善后台和销售支持部门的业务流程及供应链体系,确保了货品的及时供货和消费者满意度的提高。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本公告中的归属于上市公司股东的净利润232,622,700.09元,与上年同期相比增长0.58%,与《公司2013年第三季度季度报告正文》中预计的范围不存在差异。

### 四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

朗姿股份有限公司董事会

2014年2月27日

## 天津汽车模具股份有限公司2013年度业绩快报

股票代码:002510

公司简称:天汽模

公告编号2014-008

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	116,670.15	89,403.21	30.50%
营业利润	12,946.29	10,135.79	27.73%
利润总额	13,844.02	11,498.90	20.39%
归属于上市公司股东的净利润	12,252.89	9,890.55	23.88%
基本每股收益(元)	0.60	0.48	25.00%
加权平均净资产收益率	8.22%	6.83%	增加1.39个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	297,442.11	258,768.15	14.95%
归属于上市公司股东的所有者权益	153,937.12	144,762.13	6.34%
股本	20,576.00	20,576.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.48	7.04	6.25%

注:1、上述数据均以公司合并报表数据填列;  
2、上述净资产、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列,净资产收益率按加权平均法计算。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

2013年,国内外汽车模具需求旺盛,公司模具订单持续增长;同时,公司募集资金投资项目增加了部分产能,公司模具产量稳步提高;公司总体生产运营发展势头较好,业绩持续增长。

2013年,公司实现营业收入116,670.15万元,较上年同期增长30.50%;营业利润12,946.29万元,较上年同期增长27.73%;利润总额为13,844.02万元,较上年同期增长20.39%;归属于上市公司股东的净利润为12,252.89万元,较上年同期增长23.88%。

### 2、财务状况说明

报告期内公司财务状况良好,总资产为297,442.11万元;较2012年末增长14.95%,主要受公司模具业务规模扩大,在生产订单增加,对外投资增加等因素影响。归属于上市公司股东的所有者权益为153,937.12万元,较2012年末增长了6.34%。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本公司业绩快报披露的经营业绩与2013年10月26日披露的公司2013年第三季度报告中预计的业绩不存在差异。

### 四、备查文件

1、经公司现任法定代表人常世平、主管会计工作的负责人邓应华、会计机构负责人黎聚签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人李生军签字的内部审计报告。

天津汽车模具股份有限公司董事会

2014年2月28日

## 广州珠江啤酒股份有限公司2013年度业绩快报

证券代码:002461

证券简称:珠江啤酒

公告编号:2014-003

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,349,412,763.97	3,474,832,343.23	-3.62%
营业利润	33,671,166.70	21,090,554.34	60.11%
利润总额	60,549,487.36	82,090,130.81	-26.24%
归属于上市公司股东的净利润	41,237,683.91	50,961,172.21	-19.08%
基本每股收益(元)	0.06	0.07	-14.29%
加权平均净资产收益率	1.27%	1.59%	减少0.32个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	5,744,543,505.25	5,700,662,848.71	0.77%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,273,390,192.93	3,238,954,126.69	1.06%
股本	680,161,768.00	680,161,768.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.81	4.76	1.05%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

公司报告期内实现营业收入334,914.28万元,同比下降3.62%;营业利润3,367.12万元,同比下降60.11%;利润总额6,054.95万元,同比下降26.24%;归属于上市公司股东净利润4,123.77万元,同比下降19.08%;资产总额74,454.35万元,比年初增长0.77%;归属于上市公司股东的所有者权益327,339.02万元,比年初增长1.06%。

2013年,因国内外经济形势与消费需求的影响,行业增速放缓,公司营业收入同比略有下降。面对困难,公司以新价值战略为核心,实施聚焦产品,聚焦市场的“双聚焦”战略,持续推进产品升级,同时强化费用控制,不断提升企业盈利能力,2013年公司实现营业收入3,367.12万元,同比增长60.11%。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次披露的业绩与在2013年第三季度报告中所做的业绩预告不存在差异。

### 四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人李生军签字的内部审计报告;

广州珠江啤酒股份有限公司董事会

2014年 02月28日

## 福建榕基软件股份有限公司2013年度业绩快报

证券代码:002474

证券简称:榕基软件

公告编号:2014-004

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	595,673,027.80	568,319,810.56	4.81%
营业利润	58,428,421.88	117,735,236.04	-50.37%
利润总额	71,648,369.29	133,650,990.23	-46.39%
归属于上市公司股东的净利润	64,009,908.13	124,344,607.19	-48.52%
基本每股收益(元)	2.0058	0.3997	-48.51%
加权平均净资产收益率	4.20%	9.81%	-5.61%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,575,528,753.61	1,489,736,073.92	5.89%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,351,322,669.72	1,318,910,791.09	2.46%
股本	311,100,000.00	207,400,000.00	50.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.34	6.36	-31.76%

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

### 1、经营业绩情况

报告期内,公司经营情况发展良好,营业总收入59,567.30万元,同比增长4.81%,归属于上市公司股东的净利润6,400.99万元,同比下降48.52%。

### 2、财务状况说明

报告期内,公司营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润及基本每股收益分别较上年同期减少30.7%、46.39%、48.52%、48.51%,主要是报告期内研发投入、员工薪酬成本及无形资产摊销等增加较多所致。股本较上年同期增长50%,主要由于报告期内公司以资本公积向全体股东每10股转增股份5股所致;归属于上市公司股东的每股净资产较上年末减少31.76%,主要本报告期股本增加所致。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2014年1月24日披露的《2013年度业绩预告修正公告》(公告编号:2014-002)所预计的业绩不存在差异。

### 四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

### 特此公告。

福建榕基软件股份有限公司董事会

二〇一四年二月二十七日

## 浙江森马服饰股份有限公司2013年度业绩快报

证券代码:002563

证券简称:森马服饰

公告编号:2014-06

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	7,240,111,411.61	7,063,467,665.22	2.49%
营业利润	1,355,219,738.52	989,332,647.80	38.52%
利润总额	1,270,229,071.19	1,056,607,511.39	20.22%
归属于上市公司股东的净利润	906,255,345.94	760,804,010.78	19.12%
基本每股收益(元)	1.35	1.14	18.42%
加权平均净资产收益率	11.46%	9.82%	上升1.64个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	9,714,008,489.40	9,271,160,126.71	4.78%
归属于上市公司股东的所有者权益	8,084,740,895.36	7,844,121,213.47	3.01%
股本	670,000,000.00	670,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	12.07	11.71	3.07%

注:1、上述数据以合并报表数据填列

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

### 1、经营业绩说明

报告期内,公司实现营业收入7,240,111.44万元,较上年同期增长3.92%;实现营业利润1,355,219.74万元,同比增长24.85%;实现归属于上市公司股东的净利润90,625.53万元,同比增长19.12%。业绩增长的主要原因如下:

(1)随着公司产品品牌影响力的提升以及去库存化卓有成效,使得毛利率提高明显;

(2)加强研发投入,优化销售渠道,深化渠道变革,使得营业收入有所提升;

(3)实施流程优化、精细化管理、关闭非盈利门店等各项措施使用费用同比下降;

### 2、财务状况说明

报告期内,公司财务状况良好,总资产971,400.85万元,同比增长4.78%,归属于上市公司股东权益808,474.09万元,同比增长3.01%,资产负债率较低。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2013年第三季度报告中披露的业绩预告不存在差异。

### 四、备查文件

1、以上数据以公司合并报表数据填列;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

3、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

浙江森马服饰股份有限公司董事会

二〇一四年二月二十七日

## 山东丽鹏股份有限公司2013年度业绩快报

证券代码:002374

证券简称:丽鹏股份

公告编号:2014-02

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所披露2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	645,957,975.16	617,399,848.48	4.63
营业利润	50,690,901.62	52,215,504.86	-2.92
利润总额	56,255,963.69	57,688,036.32	-2.48
归属于上市公司股东的净利润	40,522,848.12	41,175,191.23	-1.58
基本每股收益(元)	0.21	0.26	-19.23
加权平均净资产收益率	5.04	7.18	-2.14
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,267,430,340.45	1,193,508,794.06	6.19
归属于上市公司股东的所有者权益	811,405,255.20	802,783,945.38	1.07
股本	191,409,229.00	160,338,461.00	18.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.24	7.55	-43.84

注:以上数据均以公司合并报表数据填列或计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内,受国际、国内经济环境的影响,以及一年来中央政策禁令和规定的波及,酒行业进入了深度的调整期和转折期,面对复杂、严峻的市场形势,以及涵盖行业普遍下滑的大背景下,公司通过一系列举措,调结构转方式,积极化解各种不利因素,努力提高市

场驾驭能力,强化提升产品质量,不断完善产品体系,细化管理,发挥优势,多措并举,全力推进内部精益化管理发展,积极推进国内外市场开发,保证公司持续稳定的发展。

公司经营期内经营状况和财务状况良好,实现营业收入64,595.80万元,比上年同期增长4.63%。实现营业收入1,069.09万元,比上年同期增长了2.92%;实现利润总额5,625.60万元,比上年同期减少了2.48%;归属于上市公司净利润4,052.28万元,比上年同期减少1.58%。

公司经营利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别比上年有所减少,主要原因系2013年受大宗商品影响公司经营业务收入增长速度放缓,而开拓国内外新市场发生费用较多、人力资源成本有所提升所致。

公司股本比上年同期增加80%,归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期减少了43.84%,主要原因是2013年5月29日,公司实施了2012年度利润分配方案,以资本公积金向全体股东每10股转增8股,计算股份基数变所致。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

在公司2013年第三季度报告全文中对2013年度公司经营业绩进行了预计;归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-10%-10%,内容详见2013年10月29日刊登在巨潮资讯网站上的公司2013年第三季度报告全文,本次业绩快报与前次业绩预告不存在差异。

### 四、业绩追溯原因和股价异动情况分析

不适用。

### 五、其他说明

### 六、备查文件

1、经公司现任法定代表人孙鲲鹏、主管会计工作的负责人及会计机构负责人张国民签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。